

ZMLUVA O DIELO č. 17/07/2012
uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

I.
ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ : Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach

Nemocničná č. 2
972 01 Bojnice

Štatutárny zástupca: MUDr. Ladislav Gerlich, MPH – riaditeľ NsP

Bankové spojenie:

č. ú : 4016013234/7500

IČO: 173 357 95

DIČ : 2021163276

IČ DPH : SK 2021163276

a

ZHOTOVITEĽ : UBYFO - SERVIS, s. r. o.

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín , Oddiel: Sro, Vložka č. 11384/R

Športová 32
971 01 Prievidza

Štatutárny zástupca: Ing. Slaninová Emília – konateľka spoločnosti

Bankové spojenie: ČSOB Prievidza

č. ú.: 8010-1811450683 / 7500

IČO: 360 328 24

DIČ: 2020064343

IČ DPH : SK 2020064343

II.
PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa opravu hydroizolácie strechy nad blokom D monobloku nemocnice Bojnice .

III.
ROZSAH A OBSAH PREDMETU PLNENIA

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že opravu hydroizolácie striech nad blokom D monobloku nemocnice Bojnice, vykoná v rozsahu :

- demontáž horizontálnej časti bleskozvodu
- oprava kotvenia atikového plechu, sklepanie falcov, vyspravenie porušených častí hydroizolácie Polibitom
- vysekanie guličky, osadenie nových vtokov, prelepenie podkladným pásom Polibit
- celoplošné natavenie vrchného pásu Novamínérál 4,5 kg/m²

- osadenie odvetrávacích komínkov 14 ks,
- spätná montáž horizontálnej časti bleskozvodu, doplnenie betónových podpier na atiku, vrátane vykonania odbornej prehliadky horizontálnej časti a vypracovania zápisu.
- presun sute , odvoz a uskladnenie na skládke.

IV.

SPOSOB SPLNENIA PREDMETU ZMLUVY

1. Pri plnení predmetu tejto zmluvy sa dodávateľ zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobí pri plnení, poprípade vadným plnením predmetu zmluvy a je povinný spôsobené škody objednávateľovi odstrániť na vlastné náklady bez zbytočného odkladu.
3. Zhotoviteľ je povinný práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy vykonávať pracovníkmi, ktorí majú na túto činnosť oprávnenie - kvalifikáciu.
4. Zhotoviteľ pracovníkov, ktorí budú predmet zmluvy vykonávať , oboznámi a preškolí z bezpečnostných predpisov a podmienkami bezpečnosti pri práci.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci.

V.

ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

Práce na oprave strechy budú zrealizované do 25. 08. 2012

VI.

CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Po vzájomnej dohode v zmysle zákona č. 18 /96 Zb. sa zmluvné strany dohodli na cene:

7 753,08 EUR s DPH.

Táto cena je pevná a nemenná.
Návrh ceny tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy o dielo.

2. Zhotoviteľ vystaví konečnú faktúru až po ukončení prác, po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy objednávateľom .
3. Objednávateľ uhradí konečnú faktúru zhotoviteľovi do 15 dní po jej doručení objednávateľovi.

VII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DOKONČENEJ DODÁVKY

1. Dokončené dielo zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi formou preberacieho konania a spísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí dokončeného diela.

VIII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy a že po dobu stanovenú /dobu záručnú/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve .

2. Záručná doba na vykonané práce zhotoviteľom je 15 rokov, a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu tejto zmluvy objednávateľom.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať technologický postup prác pri odstraňovaní väd tak, aby objednávateľovi nevznikla škoda na majetku.

4. Na žiadosť objednávateľa zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu vady svojej dodávky odstrániť na vlastné náklady.

5. Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie /treťou osobou/, ktoré nie je zavinené dodávateľom prác.

IX. INÉ DOJEDNANIA

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín plnenia dojednaný v tejto zmluve /časť V./, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu zmluvy za každý začatý deň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa s platením faktúry uhradí objednávateľ zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.

3. V prípade nepriaznivého počasia v priebehu realizácie prác sa doba realizácie predlžuje o dobu trvania nepriaznivého počasia.

X. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

1. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú výslovne upravené touto zmluvou, sa riadia platnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako i ďalších predpisov.

2. Všetky zmeny voči tejto zmluve budú riešené písomne, formou dodatku k tejto zmluve.

3. Zmluva o dielo je vyhotovená v 4-och vyhotoveniach a podpísaná štatutárnymi zástupcami. Každá zo zmluvných strán obdrží dva výtlačky zmluvy.

4. Zmluva nadobúda platnosť podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

5. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade porušenia článkov zmluvy je možné od nej odstúpiť v lehote do 15 dní od zistenia takéhoto porušenia.

UBYFO-SERVIS, s.r.o., Športová 32, 971 01 Prievidza**OPRAVA STRECHY NAD BLOKOM D MONOBLOKU NEMOCNICE BOJNICE**

Plocha strechy :	š(m)	d(m)	počet (ks)	plocha (m2)
Pôdorysný rozmer strechy vrátane atiky :	12,95	39,80	1	515,41
Celková natavovacia plocha s preložením :	515,41	1,15		592,72

Položkový rozpis cenovej ponuky:

1. Demontáž horizontálnej časti bleskozvodu	<i>kompl.</i>	1	24,00 €	24,00 €
2. Oprava kotvenia aľukového plechu, sklepanie falcov, očistenie a vyspravenie porušených častí hydroizolácie Polibitom 3 kg/m2	<i>kompl.</i>	1	67,48 €	67,48 €
3. Vysekanie guľičky do podkladu, osadenie nových vtokov, prelepenie podkladným pásom Polibit 3kg/m2	<i>ks</i>	4	35,00 €	140,00 €
4. Celoplošné natavenie vrchného pásu Novamínérál Poliestere 4,5kg/m2 s bridlicovým posypom	<i>m2</i>	515,41	4,15 €	2 138,95 €
5. Osadenie odvetrávacích komínkov (na každých 36 m2 1ks)	<i>ks</i>	14	7,00 €	98,00 €
6. Polibit	<i>m2</i>	10	3,30 €	33,00 €
7. Novamínérál Poliestere 4kg/m2	<i>m2</i>	600	5,30 €	3 180,00 €
8. Strešný vetrák DN75, H270 mm	<i>ks</i>	14	11,62 €	162,68 €
9. Plyn	<i>ks</i>	15	16,25 €	243,75 €
10. Montáž lemovacích lišt vrátane zatmelenia	<i>bm</i>	14	3,50 €	49,00 €
11. Emfímasťik	<i>ks</i>	2	6,50 €	13,00 €
12. Emfíband alu 10x 20 cm	<i>ks</i>	1	5,40 €	5,40 €
13. Betónová podperka	<i>ks</i>	62	1,52 €	94,24 €
14. Montáž horizontálnej časti bleskozvodu , doplnenie betón.podpier na atiku vrátane vykonania odbornej prehliadky a vypracovania zápisu	<i>kompl.</i>	1	60,50 €	60,50 €
15. Vodorovný a zvislý presun hmôt	<i>kompl.</i>	1	150,90 €	150,90 €

CENOVÁ PONUKA spolu bez DPH**6 460,90 €**

DPH 20%

1 292,18 €**CENOVÁ PONUKA CELKOM****7 753,08 €**

Záruka na vykonané hydroizolačné práce 15 rokov.